
Označení dodávky Počet m, j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH

USB Reproduktory Kisonli A-606

EAN: 0592B60309299 Katalog: 7550,108

Logitech Deluxe 250 Keyboard, USB+PS2, CZ, t

EAN: 509920699294B Katalog: 5420103

Herní myš ZornWee Pioneer XG73 - černá

EAN: 3536403347772 Katalog: 5120201

Kabel DisplayPort - DisplayPort - propojovací 2l

ElN,95?3'?999o1:?

Rozpis po odpočtu

Katalog: 321643

159,50 21 0/o

záruka 24

73,55 21 0/o

záruka 24

91,74 21 %

záruka 24

21 D/o

zátuka'l2

22,31

Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
Pozn.: Částky obsahuií zaakrouhlení_

200,98

92,68

í 15,59

;; á;

0,00

36 696,00

6ks

R-01-,14

6ks

LG-03-61

6ks

LG-02-37

'l8ks

u,?.o,,,l 
,

Gelkem

957,02

'"Ť,::.1:)
441,32

,::í"_1:l

550,41

,_::::_g)

401,65

měsíc (ů)

1 158,00

534,00

óoo,óó

486,00

Základ DPH

0 % 0,00 0,00
snižená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 'l5 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 30327,27 6 368,73 36 696,00

cÉLiÉú 30 327,27 s ssg,zs 36 696,00

Děkujeme za V áš náku p, inCom puter, spoleh livý dodavatel výpočetn í tech niky.
1l Zákazník bere na vědomí, že zboži je použité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl upozorněn.
2l Zákazník zakoupením a převzetím zboží souhlasí s obchodními podmínkami společnosti, které jsou jak volně přístupné na každé

prodeině k nahlédnutí, tak i v elektronické podobě na weborn/ch stránkách společnosti.
3l Zboži může být reklamováno na základě smluvní záruky za jakost v délce uvedené u každého produktu zvlášť, popř. v souladu s

§ 2165 občanského zákoníku v délce24 měsíců. l) zboží zakoupeného na lČ, platí záruka na iakost v délce 12 měsíců.
4/Velkoobchodnízáruky: PaňnerGOLD 30 dnů, Paňner BRONZ 12 měsíců.
5l Záruka se nevztahuje na vady způsobené opotřebením. U použitých produktů se záruka nevztahuje na kapacitu původní baterie.
6l Zárukou není dotčena odpovědnost za vadné plnění v délce 24 měsíců. Záruka na software se vztahuje pouze na čitelnost licenčního štítku.
7/ UjiŠťujeme, že na zboži, podléhající zákonu č.22l1997 Sb", o technických požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo

vydáno prohlášení o shodě. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu a slouží jako dodací list.
8/ V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařizeni/baterielakumulátory.

zpracavéna systémen Money s3

_w!.!9rcJ.u

0,00

v yti skl (a) : lvana Pe;niie. u ióin strana; 2


